1181’den sonra vefat etmiştir.

Kronolojik bir düzen içerisinde Irak, Suriye ve Doğu Anadolu şehirlerine

yaptığı seyahatler ve tanıştığı kişiler hakkında bilgiler verdiği eseri Tarîhu

Meyyâfârikîn ve Âmid, yaratılıştan 1177’ye kadar gelir. British Museum’da iki

nüshası vardır. 560 (1164‐65) ve 572 (1176‐77) tarihlerini taşıyan bu nüshalardan

(Or.nr.6310; Or.nr.5803) ikincisi daha ayrıntılıdır. İkinci nüshadan anlaşıldığına

göre eser esasen üç ciltten ibaret olup, ilk iki cilt günümüze ulaşmamıştır.

Kendisinden önceki yılların olaylarını çok kısa anlatan İbnü’l‐Ezrâk,

aldığı mevki Osmanlı tahrirlerinde Akşehir’e tabi Çemen Eli nahiyesi olarak geçmektedir. Bilge

Umar da bu isme Çivril Çimani gibi bir anlam vermiştir. Ioannes Kinnamos, s. 41; Niketas

Khoniates, s. 124; Mehmet Akif Erdoğru, “Akşehir Sancağı’ndaki Dirliklerin III. Murad

Devrindeki Durumu ve 1583/991 Tarihli Akşehir Sancağı İcmal Defteri”, OTAM, I, Ankara 1990,

ss. 127‐162; Bilge Umar, Türkiye’deki Tarihsel Adlar, İnkılâp Kitabevi, İstanbul 1993, s. 808.
32 Ioannes Kinnamos, ss.